UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

¥
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAGAO
PROCESSO SELETIVO 2021 VAGAS REMANESCENTES — RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE ISENCAO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Pard, no uso de suas atribui¢des, torna publico o Resultado Preliminar da solicitagdo de isen¢do do pagamento do valor da taxa de inscrigao para o
PROCESSO SELETIVO 2021 VAGAS REMANESCENTES, para candidatos Hipossuficientes Econdmicos, Pessoas com Deficiéncia e Servidores da UEPA e seus dependentes mediante as condig¢Ges

estabelecidas no Edital n2 033/2021, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENCAO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONOMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS RESULTADO DA MOTIVO (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
INFORMADO SOLICITAGAO DE ISENCAO
ALEXANDRE MARCELO CASTRO DA COSTA 19057764736 CONCEDIDA -
ALICIA CONCEICAO MONTEIRO AFONSO 16101210015 NAO CONCEDIDA NIS n3o cadastrado
ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA PINTO 16162021174 CONCEDIDA -
ANA LUCIA FERREIRA PAIVA BARROS 21228087387 CONCEDIDA -
ANA MATILDE MENDES BRITO 16148795745 CONCEDIDA -
ANA PAULA CANTAO DE SOUZA 14591404435 CONCEDIDA -
ANDREI WALMIR TAVARES PEREIRA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ANDREY HENRIQUE CORDEIRO DA SILVA 19031569162 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico
BARBARA SILVA DA SILVA 20622863376 CONCEDIDA -
BRUNO RAFAEL ARAUJO BORGES 23691038790 CONCEDIDA -
BRUNO WILLIAM MORENO DA SILVA 12692573112 CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO BARROS MENEZES 16519287513 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CENIVALDO NASCIMENTO BARBOSA 20741647952 CONCEDIDA -
CHRISTIAM FERREIRA COUTINHO 14852725035 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CLEITON SILVA RIBEIRO 16474604191 CONCEDIDA -
DANIELLA FREITAS CARDOSO 23878816339 CONCEDIDA -
DEBORA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS 20960493306 CONCEDIDA -
DIONE MARTINS DE SOUZA 20331082076 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico
DJALMA FREITAS CARDOSO 16139017883 CONCEDIDA -
EDUARDO MARTINS STOHEL 20339181014 CONCEDIDA -
EDUARDO RYAN PENA LIMA 23650163426 CONCEDIDA -
ELITO GUILHERME DE SOUSA RABELO 23879648286 CONCEDIDA -
EMANUELE DOS ANJOS CRUZ 23855304374 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
FELIPE RIBEIRO DIAS 20666698176 CONCEDIDA -
FERNANDA DE SOUZA DA SILVA 13185524429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico

GABRIEL BEZERRA CARDOSO

16295601597

CONCEDIDA
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NOME DO SOLICITANTE NIS RESULTADO DA MOTIVO (Conforme informagdo do SISTAC - MDS)
INFORMADO SOLICITACAO DE ISENCAO
GABRIEL KAUE PEREIRA VIEIRA 16280600026 CONCEDIDA -
GABRIELLY ALVES DE SOUZA 16300563899 CONCEDIDA -
GABRIELLY BENEDITA MONTEIRO FALCAO 20767540195 CONCEDIDA -
GEOVANA SARAIVA DE AREIAS 22007978724 CONCEDIDA -
GIOVANA SOEIRO MENDES 13703290675 CONCEDIDA -
JADISON ALLAN DA SILVA SANTOS 19034028286 CONCEDIDA -
JAQUELINE PEREIRA MACHADO 16201531859 CONCEDIDA -
JENNIFER LARAH SOUSA BRANDAO 20188242370 CONCEDIDA -
JHESSI MIKAELLI DO ROSARIO BARBOSA 16292846130 CONCEDIDA -
JOHELEN PEREIRA LIMA MAIA 16209826254 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
JOSE FERNANDES MESQUITA DE FRANCA JUNIOR 20689786578 CONCEDIDA -
JOSINALDO LIMA BARROSO 20393715536 CONCEDIDA -
JUREMA DOS ANJOS PEREIRA 12305776138 CONCEDIDA -
KAMILA SOUSA OLIVEIRA 16252706079 CONCEDIDA -
KARYNNE ALEIXO DE PAIVA 16266972159 CONCEDIDA -
KAWAN SOUSA FERREIRA 16462419912 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico
KELLRY JHEMYLLY DA CRUZ RIBEIRO 23795379527 CONCEDIDA -
KRISLAINY KARDEK SILVA 20954729379 CONCEDIDA -
LAIZA FERREIRA DA COSTA 20178121244 NAO CONCEDIDA NIS n3o cadastrado
LIANDRA QUARESMA FARIAS 20189490394 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LILIANE DE SANTANA SANTOS 16369091775 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
LIVIA FERREIRA 16515550260 CONCEDIDA -
LORENA SOARES DA SILVA 19046313010 CONCEDIDA -
MARIA BEATRIZ SOUZA NASCIMENTO 23831705077 CONCEDIDA -
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS GOMES 20666452622 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico
MARIA EDUARDA DERECI FARIAS SEREJA 21316152717 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA MESQUITA COSTA 23736589863 CONCEDIDA -
MARIA IRANI FERREIRA SOUZA 01629569982 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MAYSA AYMEE SIQUEIRA DA SILVA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
NATHALIA FERNANDA VIEIRA SOUZA 23607317662 CONCEDIDA -
NICOLLE CORREA FERREIRA PANUCCI 21314128851 CONCEDIDA -
NILSON BATISTA DA CONCEICAO 19007196969 NAO CONCEDIDA NIS invdlido
PEDRO ENRIQUE TAVARES DOS SANTOS 23785753191 CONCEDIDA -
RAFAELA GUILHERME DA FONSECA 20206460540 CONCEDIDA -
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NOME DO SOLICITANTE NIS RESULTADO DA MOTIVO (Conforme informacgao do SISTAC - MDS)
INFORMADO SOLICITAGAO DE ISENCAO

RAYANNE VICTORIA ARAUJO NUNES CARDOSO 15344759987 CONCEDIDA -

RAYZA BARBOSA DE SOUZA 23726515433 CONCEDIDA -

ROMULO DOS ANJOS PAIVA 20334850295 CONCEDIDA -

SAMIRA ALMEIDA DINELY 16677054943 CONCEDIDA -

SANDRO TAVARES DE LIMA 16666157304 CONCEDIDA -

SHAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA 16376064931 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
SUYANNY DA SILVA DOS ANJOS 16571464161 CONCEDIDA -

THAINA DE SOUZA MIRANDA 13675310387 CONCEDIDA -

THAISSA KEVILLYN GOMES REIS 16670444339 CONCEDIDA -
THAYLANNE RODRIGUES GOMES 15165077369 NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
ULLY MARTINS MONTEFUSCO DE FARIAS 23880024088 CONCEDIDA -
VALDILENE PIMENTEL REIS 15561706820 NAO CONCEDIDA NIS invalido
VICTORIA CARDOSO SOARES 16620967249 CONCEDIDA -
VICTORIA GABRIELLY SOUSA TRINDADE 23851012603 CONCEDIDA -

VITORIA AUREA DA SILVA TOZZI 23640059529 CONCEDIDA -

VITORIA FARIAS LUSO 23846572191 CONCEDIDA -

2. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA PESSOA COM DEFICIENCIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITACAO DE MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ISENCAO

ALDANE LUIZ SOUZA DA PAIXAO CONCEDIDA -

CASSIA STEFANY BISPO RODRIGUES CONCEDIDA -

DANIEL FELIPE MONTEIRO DA SILVA CONCEDIDA -

PAOLA LORRAYNE ALBUQUERQUE DOS ANJOS CONCEDIDA -

3 - RESULTADO DO PEDIDO DE ISENCAO PARA SERVIDORES DA UEPA E DEPENDENTES - NAO HOUVE PEDIDOS DE ISENCAO

4 - DOS RECURSOS

Conforme edital do processo:

“12.1. E facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicacdes e resultados deste processo seletivo, preenchendo o modelo de recurso constante na pagina

do processo e enviando-o pelo e-mail prosel@uepa.br, no prazo de até 02 (dois) dias Uteis, a contar da publicacdo do ato contestado

Belém, 18 de junho de 2021

Clay Anderson Nunes Chagas
Reitor da Universidade do Estado do Para




